
ZARZĄDZENIE NR 51/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 18 marca 2020 r. znak: F-VI.3111.1.23.2020, 
z dnia 27 marca 2020 r. znak: F-VI.3111.2.24.2020 oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 433.183,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 246 083,90 272 183,00 3 518 266,90 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 272 183,00 272 183,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 272 183,00 272 183,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 161 000,00 161 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 0,00 161 000,00 161 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 161 000,00 161 000,00 

Razem: 73 536 961,05 433 183,00 73 970 144,05 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 96.800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 529.983,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 348 388,00 15 000,00 1 363 388,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 15 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 15 000,00 21 500,00 

758   Różne rozliczenia 510 970,00 -15 000,00 495 970,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 508 970,00 -15 000,00 493 970,00 
  4810 Rezerwy 508 970,00 -15 000,00 493 970,00 

852   Pomoc społeczna 5 443 715,66 272 183,00 5 715 898,66 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 90 096,00 -30 000,00 60 096,00 
  3110 Świadczenia społeczne 90 094,08 -30 000,00 60 094,08 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 152 000,00 272 183,00 424 183,00 
  3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 272 183,00 404 183,00 
 85295  Pozostała działalność 587 638,66 30 000,00 617 638,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 467,63 30 000,00 86 467,63 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 112 680,00 161 000,00 1 273 680,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 40 000,00 161 000,00 201 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 161 000,00 201 000,00 

855   Rodzina 20 994 469,50 0,00 20 994 469,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 679 500,00 -300,00 13 679 200,00 

Id: 5E0DDB89-D669-4FC4-BCF1-868ED7E6F0E6. Podpisany Strona 1



  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

2 600,00 -300,00 2 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 318 000,00 300,00 5 318 300,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 800,00 300,00 2 100,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 300 489,50 0,00 1 300 489,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 400,00 -5 500,00 36 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 889 323,64 0,00 8 889 323,64 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 4 237 135,79 5 000,00 4 242 135,79 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 8 970,00 5 000,00 13 970,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 649 500,00 -5 000,00 644 500,00 
  4260 Zakup energii 286 000,00 -5 000,00 281 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 116 000,00 -31 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 31 000,00 33 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 097 181,41 0,00 2 097 181,41 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 724,81 10 000,00 93 724,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 665 000,00 -10 000,00 655 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

580 000,00 -10 000,00 570 000,00 

Razem: 81 068 974,90 433 183,00 81 502 157,90 

§ 3. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 15.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 5E0DDB89-D669-4FC4-BCF1-868ED7E6F0E6. Podpisany Strona 2




